
平成25年3月1日 

日本公認審判員、チーム関係者 各位 

鳥取県バスケットボール協会 

     会      長  藤 縄 喜 和 

理 事 長  小 倉 健 一 

 審 判 長  田 中 真 

 

全国審判長会議伝達講習会について 
 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます。 

さて、恒例となりました全国審判長会議伝達講習会を下記の要領で開催致します。年度始めのお忙しい時期と

は存じますが、是非ともご参加されますようご案内申し上げます。加えて、今年度もチーム関係者の方々にもご

参会いただき、審判と指導者との技術の共通理解を深めたいと考えております。主旨をご理解いただき、ご高配

賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

 

記 

 

１．日 時  平成25年4月13日（土） 10：00～ 

２．場 所  倉吉東高等学校 大会議室 

３．内 容  ①審判長あいさつ 

②日本バスケットボール協会からの伝達事項について 

・競技規則の変更点 ・その他 

③日本公認昇格者紹介 

④平成25年度の活動予定について 

⑤全国審判講習会参加報告  

全国ミニ・Jr．オールスター・インターハイ・全国クラブ 

⑥その他  

 

 

【新ルールブック＆マニュアルの販売(4月13日)】 

※新しいルールブックとマニュアルを9:30より販売致します。 

 

ルールブック 2,000円 / マニュアル 2,000円 

 

 

   鳥取県バスケットボール協会 審判委員会事務局 倉吉総合産業高校 

神田竜馬（ TEL:0858-26-2851  メールアドレス:kanda_ru2@mailk.torikyo.ed.jp） 

 

 

 



 

 

【日本公認審判員の方へ】 

 

①伝達講習会の出欠を各地区担当者にFAXまたはメールでご連絡ください。（出欠用紙をお使いください） 

※3月26日(火)締め切り 

東部地区…寺田雄一（鳥取城北高 Fax: 0857-23-3522 メールアドレス:tera198@yatani-gakuen.ac.jp） 

中部地区…神田竜馬（倉吉総産高 Fax: 0858-26-2852 メールアドレス: kanda_ru2@mailk.torikyo.ed.jp） 

西部地区…田中 竜（米 子 高Fax: 0859-26-1312 メールアドレス: tanaka_ru2@mailk.torikyo.ed.jp） 

 

 

②人事異動・引っ越し等で連絡先の変更がありましたら、各自必ずTeam JBAでの連絡先の変更をお願いします。 

 

③当日は地区ごとに受付をします。その際に地区審判員名簿のご自分の欄をご確認下さい。 

 

 

※ 毎年、伝達講習会で配布しております審判員名簿ですが、チーム JBA での管理の関係上、伝達講習会までに作

成が間に合いません。各カテゴリーの長の方々には、後日作成してお渡しします。その他、必要な方がおられま

したら、個別に事務局までお問い合わせください。 

 

   鳥取県バスケットボール協会 審判委員会事務局 倉吉総合産業高校 

神田竜馬（ TEL:0858-26-2851  メールアドレス:kanda_ru2@mailk.torikyo.ed.jp） 

 

 

 

【チーム関係者の方へ】 

 

・伝達講習会に出席される方は下記担当者にFAXまたはメールでご連絡ください。 

（出欠用紙をお使いください） 

※3月26日(火)締め切り 

 チーム関係者担当  

甲斐 清（倉吉東高 Fax: 0858-22-5206 メールアドレス: kai_sy@mailk.torikyo.ed.jp） 

 

【その他】 

 

伝達講習会に関しまして何かご不明な点がございましたら、倉吉東高校の甲斐までご連絡ください。 


